2025年 4月吉日

クラブチーム担当者様

京都府バスケットボール協会

Ｕ１５部会長 岩崎 広行

京都府ジュニアバスケットボール連盟

会長 植田 寛

Ｕ１５部会 クラブチーム総会のお知らせ

下記の通り、Ｕ１５部会クラブチーム総会を実施します。よろしくお願いします。

記

実施日   ２０２５年４月２９日（火祝）

開始時間  １９：００～

実施場所  桃山中学校

総会内容  ● 本年度Ｕ１５部会行事予定

● 競技者登録などＪＢＡ登録について

● 京都府ジュニア連盟年間予定等について